24

Q. F. F. Q. S.
SPECIMEN ACADEMICUM,
DE
**ÆTERNITATE
POENARUM**
CUM ATTRIBUTIS DIVINIS
NON
PUGNANTE,
QUOD,
Permittente Amplissimo Senatu Philosoph.
in Regia Academia Aboënsi,
PRÆSIDE
MAXIME REVERENDO atq; AMPLISSIMO VIRO,
**DN. MAG. CAROLO
MESTERTON,**
Log. & Metaph. PROFESS. Reg. & Ord.
Publicæ bonorum censuræ subjicit
EPHRAIM HOECKERT, Joh. Fil.
NEOSTADIO - FINLANDUS.
In Auditorio Maximo, Die I. Aprilis, MDCCCLII.
H. A. S.
ABOÆ, impressit DIRECT. & Typogr. Reg. Magn. Duc.
Finland. JACOB. MERCKELL.

VIRO plurimum Reverendo atque Preclarissimo,

D_N. JOHANNI HÖECKERT,

FASTORI Ecclesiae quæ Christo Neostadii colligitur
meritissimo vigilantissimo,

PARENTI OPTIMO,

Sancero affectu nunquam non colendo.

Ut munus hocce levidense , Tibi Parens charissime , præ
alio, offeram, stupend , que in me omni tempore contul-
si beneficia Paterna b. e. summa. Tot tantisq; Tuis au-
tius donis, merito doleam, quia non habeo, que in vicem illo-
rum Tibi rependam, aut digna gratitudinis loco sistam. In-
terim spero, munus hocce chartaceum , devotum meum ani-
mum interpretatum iri , donec gratias invenero. Accipe illud,
accipe inquam fronte serena , manu benevola , ut studiorum
meorum Academicorum primitias , quis gratissima mens , affe-
ctu inexplicabili offert. DEUS Te in longam conservet etatem
salvum & incolumem, quo gaudeant anni mei , & exultent stu-
dia , ita ut tandem maturitate , suavem , in DEI gloriam ,
Tibi monstrare queant fætum. Sic vovere non desistam , do-
nec hac tellus me hospitem alit. Permansurus ad ciperes

TUUS

obedientissimus Filius,
EPHRAIM HOECKERT.

Nobilissimo atque Amplissimo VIRO,
D^{N.}. THURE HAGERT,
PROCONSULI Neostadii spectatissimo, aequissimo,
FAUTORI CERTISSIMO.

Cum ita tulerit studiorum meorum & etatis ratio, ut specie-
mine aliquo publico, vires ingenii non tantum experiar ipse,
sed & aliis qui rerum mearum commendatione tanguntur,
eam ostensem; materiam hanc de æternitate pœnarum cum
attributis DEI non pugnante, haud temere nec inconsiderate,
ingenii Tui scrutinio submittere Nomineq; Tuο ornare consti-
rui. Non saltem in devotionis mee tesseram, quam tenor debiti
mei, pro favore quo me semper amplexus es, mihi injunxit; sed
etiam ut dissertatio hec nomine Tuο insignita sese impensius Le-
ctori commendaret, hoc factum esse erendas. Imo spem mibi facio
indubiam, dum basce primitias Tibi concessero, me etiam per favo-
rem Tuum benigne promotum iri. Accipe itaq; munusculum hoc
quamvis leve. Fatendum sane est, hoc exercitium, non ea quidem
curiositate, qua eiusmodi maximi ponderis argumentum tradi me-
rito debet, a me literis esse consignatum; hoc enim commendandum
existimo iis, quos prolixus usus, rerum præterea variarum exacta
cognitio fecit disertos, sed brevitate simplici & cum tenui mei inge-
nii facultate conveniente. Tu autem ea que in summa hac festina-
tione in chartam conjecta sunt, boni consule, pro solita Tua huma-
nitate Tibi persuadens, imbecillitatem ingenii & imperfectum la-
borem, non lacerandum sed excusandum esse. Quod si feceris, non est
quod plus solenni votorum formula poscam. D^Eus Opt. M. valetudi-
uem Tuam in Nestoris annos sartam tectamq; conservet! Quod de-
bita deputatione sentiendo adhuc copiosius quam loquendo exoptat,